

# *Town of Westerly*

## **Request for Proposal 2019-003**



## **2019 TOWN-WIDE ROAD RESURFACING PROJECT ADDENDUM NO. 2 – February 8, 2019**

To: All Known Bid Document Holders

The following items represent additional information provided, changes, amendments or clarifications to the Contract Bid Documents for the above referenced project:

### **BIDDERS QUESTION**

1) Please identify the location for the 1,009 LF of precast concrete curbing on Pearl St. There are existing concrete sidewalks on both sides of the road in the work area identified in specs.

**Question 1 Response:** The quantity of precast concrete curbing on Pearl Street was incorrectly identified on the RFP. The correct material quantity of precast concrete curbing for Pearl Street is zero (0) linear feet (LF).

2) Please identify the location for the 1,394 LF of precast curbing on Wawaloam Drive.

**Question 2 Response:** The quantity of precast concrete curbing on Wawaloam Drive was incorrectly identified on the RFP. The correct material quantity of precast concrete curbing for Wawaloam Drive is zero (0) LF.

3) Will the town be cleaning the road edge on Woody Hill Extension before construction begins? (widening, brush removal, etc.)

**Question 3 Response:** The Town will clear the brush and debris (leaves, branches) on the edge of the roads prior to construction.

4) Can monolithic asphalt berm be substituted for lip curb if the same height at the back of curb can be reached? Monolithic is much more cost effective and more durable than lip curb.

**Question 4 Response:** Monolithic asphalt berm is an acceptable alternative for lip curb, provided that the same height at the back of curb is achieved.

5) Will the town have a stockpile area for excess road base?

**Question 5 Response:** Management of excess road base will be the responsibility of the contractor.

The above clarifications and information does not warrant reissuance of any portions of the Bid Documents (including Bid Form). Prospective Bidders should acknowledge receipt and acceptance of Addenda No.2 with executed copy of each addenda returned with the executed bid form.

**Addendum No.2:**

Received and Accepted By: Contractor: \_\_\_\_\_

Signed By: \_\_\_\_\_

Dated: \_\_\_\_\_

**MARK S. BEDNARSKI**

Purchasing/Risk Manager

**Town of Westerly/ Westerly Public Schools**

45 Broad Street

Westerly, RI 02891

Email: [mbednarski@westerlyri.gov](mailto:mbednarski@westerlyri.gov)